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POLE A FiBLicas ANIVERSARIO
Y GOBIERNO
Homenaje a la Presentacion
vida y obra del libro
Bianor Scelza Cavalcanti El Trono y sus Razones

EL TRONO Y SUS RAZONES

SEMANTICAS Y PROCESOS EN LAS
POLITICAS PUBLICAS

EDGAR VARELA BARRIOS

En el marco de la celebracion del Primer Aniversario de
Centro Colombiano de Politicas Publicas y Gobierno se
realizara un Homenaje a la obra y vida del Ph.D. Bianor
Scelza Cavalcanti y la presentacion del libro El Trono y sus
Razones del Ph.D. Edgar Varela Barrios.

Lugar: Universidad de la Costa, Sala de conferencias 2, Bloque 11
Calle 58 N 55-66 Barranquilla - Colombia

Fecha: 22 - 23 JUN

Importante: Cupos Limitados

Confirmar a: secretario.general @ ccppg.org - 323 3257406

Invitan:
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PROGRAMACION DEL EVENTO

Jueves 22 de junio

16:00
16:10

16:20
16:30

17:40
19:00

APERTURA

Presentacion del primer
ano del creacion del
centro colombiano de

politicas publicas

CONVERSATORIO

Viernes 23 de junio

10:00
10:15

APERTURA
DEL EVENTO

Saludo del Rector de la Universidad de la Costa

e Palabras del Presidente
e Palabras del Director
¢ Palabras del Rector de la Universidad del Valle

El Trono y sus Razones - Semanticas y procesos en las
Politicas Publicas




